
DATE TIMEはNY時間
２時間足

始値 高値 安値 終値 QQE_Alert BIG BANG
Times MaxProfit MaxLoss 含み損益 Result Times MaxProfit MaxLoss 含み損益 Result

確定損益 利益回数損失回数 確定損益 利益回数損失回数

2008年
01/01-01/31 221.73 222.73 204.63 209.55 16 803 △327 △10 91 6 10 13 397 △263 0 △1,144 4 11
01/01-01/04 221.73 222.73 213.47 213.81 1 803 △238 △204 577 1 0 3 313 △245 0 △407 1 3
01/06-01/11 213.99 217.31 211.99 213.21 3 179 △327 △98 △316 1 2 0 0 △182 0 △141 0 1
01/13-01/18 213.16 213.44 207.00 208.47 4 261 △264 9 △359 1 3 5 228 △220 0 △660 1 4
01/20-01/25 208.52 214.01 204.63 211.68 4 544 △192 △22 508 3 1 4 397 △263 △22 394 2 1
01/27-02/01 211.70 213.69 208.83 209.55 4 203 △261 △10 △319 0 4 1 203 △213 0 △330 0 2

209.50 213.86 205.88 206.39 12 669 △229 626 33 6 6 12 349 △303 0 △483 4 8
02/03-02/08 209.5 212.09 205.88 208.84 3 415 △171 0 △141 1 2 4 118 △303 0 △635 0 3
02/10-02/15 208.8 213.86 206.8 211.34 5 268 △229 122 △170 2 3 3 244 △275 143 △287 1 2
02/17-02/22 211.32 211.94 208.76 210.92 2 380 △110 △43 275 2 0 2 244 △223 86 △17 1 1
02/24-02/29 210.97 213.5 205.95 206.39 2 669 △99 626 69 1 1 3 349 △111 0 456 2 2

03/02-03/07 206.34 207.95 203.48 207.12 3 917 △117 △6 849 2 1 3 310 △110 69 265 2 0
03/09-03/14 206.92 207.97 199.89 200.78 5 342 △335 118 △109 3 2 4 380 △279 118 △12 2 2

15分足
始値 高値 安値 終値 QQE_Alert

Times MaxProfit MaxLoss 含み損益 Result 6 pips
確定損益 利益回数損失回数

2008年
01/01-02/01 221.73 222.73 204.63 209.55 138 444 △232 26 1,625 67 71 797
01/01-01/04 221.73 222.73 213.47 213.79 18 444 △85 △40 1,019 11 7 911
01/06-01/11 213.99 217.31 211.99 213.21 25 251 △143 8 486 15 10 336
01/13-01/18 213.16 213.44 207.00 208.47 28 289 △217 132 92 14 14 △76
01/20-01/25 208.52 214.01 204.63 211.68 37 373 △232 △27 △232 14 23 △454
01/27-02/01 211.70 213.69 208.83 209.55 30 269 △95 26 260 13 17 80
02/03-02/29 209.50 213.86 205.88 206.39 123 282 △122 0 520 54 69 △218
02/03-02/08 209.50 212.09 205.88 208.84 27 282 △113 3 498 15 12 336
02/10-02/15 208.8 213.86 206.8 211.34 29 256 △122 21 360 14 15 186
02/17-02/22 211.32 211.94 208.76 210.92 40 140 △90 43 △568 11 29 △808
02/24-02/29 210.97 213.5 205.95 206.39 27 182 △108 0 230 14 13 68

03/02-03/07 206.34 207.95 203.48 207.12 34 222 △176 △59 △503 10 24 △707
03/09-03/14 206.92 207.97 199.89 200.78 31 353 △158 △2 491 13 17 305

Spread差引後利益


